

تشکیل کمیته‌ای با هدف پیگیری مشکلات بازنشستگان فارس

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس بر لزوم تشکیل کمیته‌ای به منظور پیگیری مشکلات بازنشستگان در طول سال تأکید کرد و گفت: این کمیته با ریاست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری تشکیل می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالرضا قاسم‌پور در جلسه ستاد استانی بزرگداشت روز خانواده و تکریم بازنشستگان افزود: علاوه بر تجلیل و تکریم بازنشستگان در هر دستگاه اجرایی همایشی استانی نیز از سوی صندوق بازنشستگان برگزار و از بازنشستگان نمونه استان تجلیل می‌شود. وی همچنین بر لزوم تشکیل کمیته‌ای به منظور پیگیری مشکلات بازنشستگان در طول سال تأکید کرد و افزود: این کمیته با ریاست معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری تشکیل می‌شود؛ چراکه رسیدگی به مشکلات بازنشستگان نباید به یک روز خاص محدود شود. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس همچنین از پیگیری صندوق بازنشستگی استان برای برگزاری ورزش‌های همگانی خبر داد. وی تأکید کرد: تجلیل حقیقی از بازنشستگان به معنای رفع مشکلات آنها است.

خبر



گام سازمان عمران به سوی کاهش هزینه‌های شهرداری شیراز

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شیراز از کاهش هزینه‌های خرید جداکننده‌های ترافیکی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران شیراز کریم شکوهیان گفت: در راستای کاهش هزینه‌های طرح جایگزینی جداکننده‌های بتنی با جداکننده‌های پلاستیکی توسط

حسین اردشیری مدیر پروژه خط دو قطار شهری و مجموعه کارشناسان این پروژه ارائه شد که علاوه بر انجام پروژه قطار شهری این کار را هم انجام می‌دهند. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری بایان اینکه هزینه خرید و نصب هر جداکننده پلاستیکی بالغ بر ۲۳۰ هزار تومان است، ادامه داد: با اجرای طرح جداکننده بتنی این هزینه به ازای هر جداکننده ۱۵۰

سرپرست اداره گردشگری سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری شیراز: نخستین همایش «شیراز در گل‌نشته‌های تخت جمشید» برگزار می‌شود

سرپرست اداره گردشگری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: نخستین همایش «شیراز در گل‌نشته‌های تخت جمشید» با سخنرانی پروفیسور عبدالمجید ارفعی در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، علی نیری با اعلام این خبر اظهار کرد: این همایش روز چهارشنبه ۲۳ مردادماه ساعت ۱۸ در سالن همایش‌های شهر واقع در خیابان حسینی (آستانه)، خیابان بین‌الرحمین، جنب

تولیت معظم آستان مقدس شاهچراغ (ع): اولویت کار خیر برای فارسی‌ها



تولیت معظم آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) گفت: کار خیری که می‌شود در فارس و برای هم استانی‌ها و همشهری‌ها انجام داد اولویت دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل

آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) علی‌اصغر دستغیب در دیدار اعضای هیئت‌امنی بیمارستان رسول اعظم (ص)، گفت: یک بنای خیری هم چون بیمارستان که به‌عنوان یک سنت حسنه نهادینه می‌شود، این در خدمت مردم و در سمت‌وسوی منافع ایشان است و سزاوار است که همه شکر خدا را به‌جا آوریم.

رئیس هیئت‌امنی مجمع خیرین تأمین سلامت فارس افزود: کار خیری که می‌شود در استان و شیراز و برای هم استانی‌ها و همشهری‌ها انجام داد اولویت دارد تا بخواهد در جای دیگر انجام شود. دستغیب ادامه داد: نقاط زیادی در شیراز از بیمارستان محروم است بخصوص در نقطه شرقی شیراز، بیمارستانی که آن‌چنان تأمین‌کننده نیازها باشد، وجود ندارد.

رئیس هیئت‌امنی مجمع خیرین تأمین سلامت فارس با اشاره به ساخت بیمارستان رسول اعظم (ص) عنوان کرد: ما باید کاری کنیم که از لحاظ ماندگاری نام و یاد آنها نقش ایفا کرده باشیم.

مشارکت بیش از ۱۵۰ هزار دانش‌آموز ابتدایی فارس در جشنواره جابر بن حیان



سرپرست معاونت آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس گفت: بیش از ۱۵۰ هزار دانش‌آموز ابتدایی فارس در جشنواره جابر بن حیان در سال جاری مشارکت داشتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس محمد فیاض‌پور در جمع دانش‌آموزان راه‌یافته به مرحله جشنواره جابرین حیان و اولیای آنان گفت: این جشنواره فرصتی را فراهم نموده تا دانش‌آموزان آنچه را در کتاب‌های درسی فرا گرفته‌اند با استفاده از خلاقیت خود به‌صورت عملی بکار گرفته و تجربه کسب نمایند.

فیاض‌پور با توصیه به دانش‌آموزان برای تبادل تجربه، برقراری روابط دوستانه، اتحاد و همدلی با سایر شرکت‌کنندگان گفت: به این سفر با دید علمی، تفریحی و فرصتی برای تعامل علمی نگاه کنید.

سرپرست معاونت آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس ضمن تأکید بر لزوم توجه جدی بر اجرای چنین طرح‌ها و جشنواره‌هایی در برنامه‌ریزی‌های آموزش و پرورش، از حمایت‌ها و راهنمایی‌های اولیای دانش‌آموزان، معلمان و مربیان آنها قدردانی کرده و برای این دانش‌آموزان خلاق آرزوی موفقیت در مرحله کشوری کرد. رئیس اداره تکنولوژی و گروه‌های آموزشی دوره ابتدایی آموزش و پرورش فارس نیز، زمان اعزام دانش‌آموزان منتخب مرحله کشوری جشنواره جابر بن حیان در استان فارس را روز ۲۵ مردادماه جاری اعلام کرد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

اجرای احکام شورای حل اختلاف دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده کلاسه های ۹۷۰۲۷۲۲ اجرائی و ۹۶/۴۵۹ اجرائی ش و ۹۷/۵۳۷ اجرائی ش له خانم طاهره محسن زاده فرزند جهان بخش به طرفیت هادی نورانی فرزند عبدالرحیم و به استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده شش‌دانگ دوپای خانه یک طبقه تحت پلاک ثبتی ۶۱۲ فرعی از ۵۷ اصلی قطعه ۳ بخش ۷ فارس واقع در قائمیه، روستای حکیم باشی نصف میان، جنب شرکت سورتینگ فریدونی، کدپستی ۶۳۸۴۷-۶۳۳۵۱ ملکی آقای حمداله نوذری فرزند کرم اله به مساحت عرض ۵۰/۱۲ مترمربع و اعیان در دو قسمت ۱- ۱۲۰ متر مربع ۲- ۷۰ مترمربع ساخته شده از مصالح سنگ و گچ و سقف تیر آهن می نماید. لذا بدینوسیله به اطلاع عموم میرساند کسانی که مایل به خرید باشند بایستی ده درصد از مبلغ کل ملک را در حساب خود در بانکهای دولتی حسب درخواست خود به نفع این مرجع توقیف و گواهی آن را به شعبه ارایه داده و در جلسه مزایده شرکت نماید. مزایده روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۶/۹ ساعت ۱۰ صبح در این اجرا برگزار میگردد و شرکت کنندگان میتوانند قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش کل شش‌دانگ عرصه و اعیان به مبلغ ۷۱۳۲/۰۲۲/۰۰۰ ریال میباشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید، برنده مزایده خواهد بود و می بایست کل مبلغ را ظرف مدت حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده پرداخت نماید و در صورت عدم پرداخت، مبلغ ده درصد اولیه به نفع صندوق دولت ضبط میگردد و مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال مربوطه و دفترخانه نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر میگردد. ۸/۵۱۰ ت ۸/۳۴۶ م الف

جوکار - دادرس اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون



ریشه نام شیراز به افزایش گردشگر کمک می‌کند، عنوان کرد: راهنمایان گردشگری و اساتیدی که در این صنعت فعالیت دارند می‌توانند با افزایش آگاهی خود خدمات مطلوب‌تری به مخاطبان ارائه دهند. نیری با اشاره به اینکه گل‌نشته‌هایی در تخت جمشید پیداشده است که می‌تواند برای گردشگرانی که می‌خواهند به شیراز سفر کنند جذاب باشد، بیان کرد: در این گل‌نشته‌ها توضیحاتی در مورد نام شهر شیراز درج شده است و این نشان می‌دهد که حتی عنوان این شهر هم از پیشینه غنی تاریخی برخوردار است.

وی تأکید کرد: روی سخن ما با راهنمایان گردشگری و ذینفعان صنعت گردشگری استان به‌ویژه فعالان حوزه شیراز دارند. همچنین نهادهایی است که در این زمینه فعالیت دارند، زیرا آنها هم باید تلاش کنند تا علاوه بر گزار می‌شود دعوت می‌کنیم.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا:

پاییز امسال، بزرگراه صدرا به باجگاه

زیر بار ترافیک خواهد رفت

احداث ۲۵ هزار واحد مسکونی در شهر صدرا



صدرا افزود: اوقاف مجوز را برای ایجاد آرامستان در مسیر صدرا به باجگاه صادر کرده است و نیمه دوم سال جاری شاهد اجرای فاز نخست عملیات اجرایی آن خواهیم بود.

ساخت خانه هنرمندان با اعتبار ۷۰ میلیارد تومان در صدرا

وی از ساخت خانه هنرمندان شهر صدرا نیز خبر داد و گفت: این خانه با اعتبار ۷۰ میلیارد تومان ساخته می‌شود و تنها خانه هنرمندان کشور نیز محسوب می‌شود که طراحی منحصربه‌فردی دارد و همچنین کارکرد خانه هنرمندان صدرا فراشهری است و می‌تواند رویدادهای فرهنگی و هنری ملی را نیز پوشش دهد.

حاجی‌پور همچنین از انعقاد قراردادی برای ساخت دو مجتمع گردشگری در صدرا با مشارکت سرمایه‌گذار خارجی خبر داد و افزود: هفته گذشته با طرف عمانی رایزنی برای ساخت دو دهکده گردشگری و مجتمع توریستی با مساحت ۳۸ و ۵۸ هکتار انجام و توافقات اولیه نیز صورت گرفته است.

مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید صدرا با تأکید بر شفاف‌سازی فرآیند مناقصه‌ها و مزایده‌ها با تدبیر اداره حراست شرکت عمران گفت: این برنامه‌ها کاملاً به‌صورت برخط خواهد بود و در همان جلسه نتایج اعلام می‌شود.

حاجی‌پور با اشاره به اینکه شرکت عمران صدرا تمهیدی برای ساخت رو بناها ندارد، افزود: با توجه به توافقات گذشته ساخت اکوپارک که تا بیمارستان پیوند اعضا به عنوان یک پارک خطی که به مساحت ۸۰ هکتار ادامه دارد.

وی ادامه داد: برای ممانعت از تصرف اراضی و تغییر کاربری شرکت عمران مابقی ساخت پارک را متقبل شده و عملیات ساخت آن امسال شروع خواهد شد.

و کار اجرایی شود. حاجی‌پور با اشاره به پروژه بزرگراه صدرا به باجگاه نیز گفت: تا پایان پانزده امسال شاهد زیر بار ترافیک رفتن مسیر صدرا به شیراز از طریق این بزرگراه خواهیم بود و طول این جاده ۳۵ کیلومتر است و با بهره‌برداری از آن بسیاری از مشکلات صدرا به کلان‌شهر شیراز برطرف شده و در رفع گره‌های ترافیکی شمال غرب شیراز تأثیرگذار است.

حاجی‌پور با اشاره به اینکه پروژه قره پیبری مهم‌ترین راه دسترسی شهر صدرا به شیراز است، افزود: عملیات اجرایی این پروژه دهه فجر امسال آغاز می‌شود، این پروژه نیاز به ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار دارد که ۵۰ درصد آن را شرکت عمران تقبل کرده است.

وی ادامه داد: این طرح سال‌ها بلا تکلیف بود که جلسه‌های زیادی با مدیران متولی برگزار و طراحی مسیر هفته گذشته نهایی شد.

آغاز عملیات اجرایی قطار برقی صدرا به شیراز سال آینده

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا از اتمام مطالعات عملیات اجرایی قطار برقی صدرا به شیراز به طول ۱۰ کیلومتر خبر داد و افزود: سال ۹۹ عملیات اجرایی این پروژه با اعتبار حدود ۹۵۰ میلیارد تومان آغاز خواهد شد و اتمام آن پنج سال به طول خواهد انجامید.

وی ادامه داد: قطار برقی صدرا از ایستگاه راه‌آهن تا بیمارستان پیوند صدرا کشیده خواهد شد که مذاکرات برای تأمین اعتبار دولتی آن صورت گرفته و سال آینده شروع پروژه اجرایی آن خواهد بود.

مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید صدرا با اشاره به اینکه قطار برقی صدرا به شیراز ادامه‌دهنده خط سوم متروی شیراز است، افزود: پیش‌بینی می‌شود اجرای آن در مدت زمان پنج سال به طول انجامد. مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید صدرا گفت: اعتبارات این شرکت در سال جاری ۱۳۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که انتظار می‌رود ۹۰ درصد آن محقق شود.

حاجی‌پور ادامه داد: ۸۰ درصد این اعتبارات نیز مانند سال گذشته برای توسعه زیرساخت‌های صدرا هزینه خواهد شد.

حاجی‌پور با اشاره به ایجاد آرامستان در شهر جدید



به‌دقت مدنظر خواهد بود و برای واحدهای ساخته شده با پیشرفت ۲۰ درصدی پروژه فراخوان فروش زده خواهد شد که با این اقدام اقتضای جامعه هم می‌تواند مسکن خریداری کنند. حاجی‌پور از

افتتاح فرهنگ‌سرای قرآن در شهر جدید صدرا خبر داد و افزود: این یک مجتمع فرهنگی با معماری اصیل ایرانی و اسلامی، در زیربنای دو هزار مترمربع با سه و نیم میلیارد تومان اعتبار ظرف یک ماه آینده بهره‌برداری می‌رسد که بستر مناسبی برای فعالیت‌های فرهنگی شهر جدید صدرا خواهد بود.

آغاز عملیات اجرایی مصلاي شهر جدید صدرا در شهریورماه ماه جاری

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا از آغاز عملیات اجرایی مصلاي شهر خبر داد و افزود: عملیات اجرایی فاز نخست این مصلا با اعتبار ۲۵ میلیارد تومان در شهریورماه جاری با معماری ترکیبی مدرن آغاز خواهد شد و ظرف دو سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

حاجی‌پور از عملیات اجرایی ساخت دبیرستان معارف شهر صدرا خبر داد و افزود: نیمه دوم سال جاری عملیات اجرایی این دبیرستان آغاز می‌شود. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا درخصوص بزرگراه صدرا- دوکوه گفت: فاز نخست این بزرگراه که ۷۰ درصد پروژه را شامل می‌شود، شهریور امسال افتتاح خواهد شد و امیدواریم با همکاری شهرداری شیراز، مشکل رفع معارضین ۳۰ درصد باقی‌مانده پروژه نیز حل شده

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا گفت: پانزده امسال شاهد زیر بار ترافیک رفتن مسیر صدرا به شیراز از بزرگراه صدرا به باجگاه خواهیم بود. سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: خلیل حاجی‌پور با اشاره به اینکه سرعت تکمیل اتمام پروژه‌های شرکت عمران صدرا در کشور نمونه است، گفت: نیمه نخست امسال پروژه‌های مهمی که سال گذشته عملیات اجرایی آن آغاز شده بود دنبال و پیگیری شد تا این طرح‌ها امسال در این شهر جدید بهره‌برداری برسد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا با اشاره به اینکه اواخر سال گذشته رئیس‌جمهور برنامه ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا پایان برنامه ششم را ابلاغ کرد، افزود: از این تعداد واحد ۲۰۰ هزار آن سهم شهرهای جدید کشور است و از این تعداد نیز ۲۵ هزار واحد مسکونی باید در شهر جدید صدرا احداث شود.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا ادامه داد: تا پایان سال جاری از این تعداد واحد عملیات ساخت پنج هزار واحد آن آغاز خواهد شد. حاجی‌پور اظهار داشت: با ساخت این تعداد واحد مسکن در سال رونق تولید بیش از ۲۰ هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم فراهم می‌شود.

افتتاح فرهنگ‌سرای قرآن ظرف یک ماه آینده

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا با اشاره به اینکه ساخت مسکن در صدرا به صورت مشارکتی است، افزود: بر این اساس اهلیت شرکا